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Dicot Pharma offentliggör preliminärt utfall i 
övertecknad företrädesemission

Uppsala, 4 juni 2026. Dicot Pharma AB  eller  (”Dicot Pharma” ”Bolaget”)
meddelar idag det preliminära utfallet i företrädesemissionen av units om 
cirka 210 miljoner kronor ("Emissionen"), för vilken teckningsperioden 
avslutades idag, den 4 juni 2026. Det preliminära utfallet i Emissionen 
indikerar att 194 364 088 units har tecknats med och utan stöd av uniträtter, 
motsvarande cirka 126 procent av Emissionen. Detta indikerar att 
emissionsgarantier inte kommer att tas i anspråk. Genom Emissionen 
tillförs Bolaget preliminärt cirka 210 miljoner kronor före 
emissionskostnader. Det slutgiltiga utfallet i Emissionen beräknas 
offentliggöras omkring den 9 juni 2026.

Preliminärt utfall i Emissionen
Teckningsperioden i Emissionen avslutades idag den 4 juni 2026. Emissionen 
omfattade högst 154 564 807 units, där varje unit bestod av åtta nyemitterade aktier 
samt två teckningsoptioner av serie TO 7, motsvarande högst 1 236 518 456 
nyemitterade aktier respektive 309 129 614 teckningsoptioner av serie TO 7. 
Teckningskursen uppgick till 1,36 kronor per unit, motsvarande 0,17 kronor per 
aktie. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt.

Det preliminära utfallet indikerar att totalt 194 364 088 units har tecknats med och 
utan stöd av uniträtter, motsvarande cirka 126 procent av Emissionen. Detta 
indikerar att Emissionen tecknades över den garanterade nivån och att 
emissionsgarantier således inte kommer att tas i anspråk. Genom Emissionen tillförs 
Bolaget preliminärt cirka 210 miljoner kronor före emissionskostnader. Vid fullt 
nyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO 7 som emitteras i Emissionen 
kommer Bolaget att tillföras ytterligare högst cirka 77 miljoner kronor före avdrag 
för emissionskostnader hänförliga till nyttjandet.

Ovanstående utgör det preliminära utfallet i Emissionen och kan komma att 
förändras. Det slutgiltiga utfallet i Emissionen beräknas offentliggöras omkring den 
9 juni 2026.

Mot bakgrund av att det preliminära utfallet indikerar att Emissionen övertecknats 
avser styrelsen att utnyttja möjligheten till en utökning av erbjudandet genom en 
riktad emission om upp till ytterligare cirka 21 miljoner kronor.

Meddelande om tilldelning
De som har tecknat units utan stöd av uniträtter i Emissionen kommer att tilldelas 
units i enlighet med de principer som anges i det  som EU-uppföljningsprospekt
Bolaget offentliggjorde den 19 maj 2026. Meddelande om tilldelning till dem som 
tecknat units utan stöd av uniträtter förväntas distribueras omkring den 9 juni 2026 
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och kommer att ske i form av en avräkningsnota. Investerare som tecknat via 
förvaltare kommer att erhålla meddelande om tilldelning i enlighet med respektive 
förvaltares rutiner. Endast de som tilldelas units kommer att meddelas.

Rådgivare
Corpura Fondkommission AB är Sole Global Coordinator och Sole Bookrunner i 
samband med Emissionen. Advokatfirman Lindahl KB agerar legal rådgivare till 
Bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10

   E-post: elin.trampe@dicotpharma.com

Om Dicot Pharma AB
Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten  vilket förväntas bli ett LIB-01
potensläkemedel för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. 
Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningstid och långt 
färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag 
lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är 
värderad till cirka 80 miljarder kronor. Dicot Pharmas affärsmodell är att under den 
kliniska utvecklingen löpande utvärdera industriella och finansiella partnerskap för 
att ta kandidaten till kommersialisering på världsmarknaden. 

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 16 750 aktieägare. FNCA 
Sweden AB är utsedd Certified Adviser. För mer information se 

.www.dicotpharma.com

Denna information är sådan information som Dicot Pharma AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-06-04 17:28
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